21.01.2019 г. № 06
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Думы Калтукского сельского поселения № 44 от 29.05.2018 г. «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Калтукского муниципального образования, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Калтукского муниципального образования, уполномоченных на их осуществление, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов
Приложение

к постановлению

главы Калтукского

муниципального образования

от 21.01.2019 г. № 06
Перечень
 видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Калтукского муниципального образования, уполномоченных на их осуществление
	Номер (идентификатор) вида муниципального контроля
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты, наименование правовых актов, регламентирующих осуществление вида муниципального контроля
	Орган муниципального контроля, осуществляющий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Калтукского муниципального образования
	Постановление главы Калтукского муниципального образования № 24 от 04.07.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Калтукского муниципального образования»
	Администрация Калтукского сельского поселения

	2.
	Муниципальный контроль в сфере торговой деятельности на территории Калтукского сельского поселения
	Постановление главы Калтукского муниципального образования № 52 от 02.11.2018 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории Калтукского сельского поселения»
	Администрация Калтукского сельского поселения